[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

09.08.2021г.                                                                                                  №53/276
                                                    г. Партизанск

	О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на  повторных выборах депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 3 и дополнительных выборах депутатов Думы   Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам №7, № 9, № 12, назначенных на  4 сентября 2022 г.

В связи с подготовкой и проведением повторных выборов депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 3 и дополнительных выборов депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам № 7, № 9,                № 12, назначенных на 4 сентября 2022 года, руководствуясь пунктом 12 статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Партизанска, на которую Решением Избирательной комиссии Приморского края от 27 апреля 2022 года № 17/79 возложены  полномочия по организации подготовки и проведения выборов депутатов Думы Партизанского городского округа, местного референдума
РЕШИЛА:
1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 3 и дополнительных выборах депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам №7, № 9, № 12, назначенных на  4 сентября 2022 года, изготовленных в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии города Партизанска от 22.07.2022 г. № 50/262 «О форме, числе избирательных бюллетеней и Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 3 и дополнительных выборах депутатов Думы   Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам № 7, № 9, № 12, назначенных на 4 сентября 2022г.», членам территориальной избирательной комиссии города Партизанска и уничтожения лишних (при их выявлении) избирательных бюллетеней: общество с ограниченной ответственностью «АЛЬФА ПРИНТ», г. Владивосток, ул. Героев Тихоокеанцев, 5-а, бокс № 10, 12 августа 2022 года, в 15 часов 00 минут.
2. Установить срок для передачи территориальной избирательной комиссией города Партизанска участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№2206, 2207, 2212, 2214, 2216, 2219, 2220, 2239, 2240 избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 3 и дополнительных выборах депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам №7,  №9,  №12, назначенных на 4 сентября 2022 года, изготовленных в соответствии с настоящим решением для обеспечения досрочного голосования, 29  августа 2022 года в 17 часов 30 минут.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии города Партизанска Фищенко Наталью Михайловну и члена территориальной избирательной комиссии города Партизанска  Шкрабу Елену Евгеньевну.
4. Направить копию настоящего решения в ОМВД России по городу Партизанску, в общество с ограниченной ответственностью «АЛЬФА ПРИНТ» и в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№2206 ,2207, 2212, 2214, 2216, 2219, 2220,2239, 2240.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель комиссии                                                             Е.В. Обытоцкая

Секретарь комиссии                                                                    Н.М. Фищенко